À

CVM -  Comissão de Valores Mobiliários
OFÍCIO/CVM/SEP/GEA-2/Nº 092/2012
Alexandre Lopes Almeida
Superintendência de Relações com Empresas
CVM -  Comissão de Valores Mobiliários
Prezados Senhores.

Em atendimento a solicitação através do OFÍCIO/CVM/SEP/GEA-2/Nº 092/2012, segue abaixo esclarecimentos do referido.
Tendo em vista, o decorrido e informado no supracitado Oficio, a Nordon Indústrias Metalúrgicas S/A, esclarece que será tomada as devidas providências e adequações conforme instruções e orientações do suporte técnico da CVM, relacionados aos arquivos disponibilizados ao publico através da pagina na rede mundial de computadores da Cia.
Ficamos a disposição para esclarecimentos e dados complementares.

Atenciosamente,

Santo André, 06 de Março de 2012.

Elizabeth do Rocio de Freitas

Diretora de Relações com Investimentos

PAGE